[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
Совет Пряжинского национального муниципального района

Priäžän kanzallizen piirin Nevvosto
LIV сессия III созыва

LIV sessii, III kučundu
РЕШЕНИЕ

«21» декабря 2017 года                                                                                       № 81

пгт Пряжа

«Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Пряжинского национального муниципального района на 2018 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением XXII сессии Совета Пряжинского национального муниципального района I созыва № 46 от 26 августа 2008 года «Об утверждении положения о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности»
          Совет Пряжинского национального муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества Пряжинского национального муниципального района на 2018 год (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наша жизнь»-«Мейян Элайгу».
Глава Пряжинского национального

муниципального района                                                                         Т.И. Саволайнен

Приложение к Решению LIV сессии Совета Пряжинского национального муниципального района III созыва от 21  декабря 2017 года № 81
Программа приватизации муниципального имущества

Пряжинского национального муниципального района на 2018 год

	№
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Дата приобретения (ввода в эксплуатацию)
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Объект незавершенного строительства 60-квартирный жилой дом (кадастровый номер 10:21:0000000:3950)    с земельным участком (кадастровый номер 10:21:0010220:137)
	РК, Пряжинский район, пгт. Пряжа, ул. Гагарина, д. б/н
	1992 г.
	Площадь ОНС 642,4 кв.м.,
степень готовности 11%,

площадь земельного участка 4795 кв.м.

	2
	Нежилое помещение, (кадастровый номер 10:21:0000000:5292)
	РК, Пряжинский район, п. Матросы, д б/н, кв.1-н, военный городок №43, в/ч 78792
	1972 г.
	Расположено на 1 этаже многоквартирного жилого дома, общая площадь 237,5 м.кв.

	3
	Здание мастерской, нежилое, (кадастровый номер 10:21:0010101:24) с земельным участком (кадастровый номер 10:21:0010402:50)
	РК, Пряжинский район, пос Пряжа, ул. Советская
	1983 г.
	Одноэтажное нежилое здание

 площадью 159,5 кв. м., площадь земельного участка 1200 кв.м.

	4

	Комплекс зданий бывших медицинских складов   с земельным участком (кадастровый номер 10:21:010215:047)
	РК, Пряжинский район, пгт Пряжа
	1988 г.

	Здание площадью 1033 кв.м., кад. номер 10:21:0010215:72

Здание площадью 24 кв.м., кад. номер 10:21:0010215:73

Здание площадью 1033 кв.м., кад. номер 10:21:0010215:74

Здание площадью 16 кв.м., кад. номер 10:21:0010215:75

Здание площадью 34 кв.м., кад. номер 10:21:0010215:76

Склад для хранения оборудования - 1шт., котел отопительный чугунный водогрейный секционного типа - 4шт.

Площадь земельного участка 7841 кв.м.

	5
	Административное здание нежилое (кадастровый номер 10:21:0010402:32) с земельным участком (кадастровый номер 10:21:0010402:14)
	РК, Пряжинский район, пгт Пряжа ул. Советская д.103
	1970 г.
	Здание площадью

420,3 кв.м.,

площадь земельного участка 1325 кв.м.

_148233128